ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский  район
Администрация Шерагульского  сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

   23 января     2017 г.                                                          №   5-р

с. Шерагул
Об  разделении  объекта недвижимости  по улице  Гагарина  дом 1 села Шерагул Тулунского района Иркутской области  на  два помещения и присвоении им    адреса

       На основании  заявления Ботвинко Ольги Владимировны,  распоряжения администрации Шерагульского сельского поселения  № 4-р от 07.02.2006 г. «Об утверждении названий улиц, номеров домов в населенных пунктах Шерагульского сельского поселения», руководствуясь, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шерагульского муниципального образования,
[bookmark: _GoBack]1.  Разделить  двухэтажное нежилое помещение магазина, расположенное по адресу: Иркутская область, Тулунский район, село Шерагул, ул. Гагарина, д.1 на  два  изолированных помещения 1/1 и 1/2, присвоив им адреса:
	1.
	Помещение  площадью 85,8 кв. м.

	Иркутская область Тулунский  район
 село Шерагул,    улица Гагарина
 дом 1
	присвоить
	Иркутская область,
Тулунский район,
село Шерагул, улица Гагарина,
дом 1/1

	1.
	Помещение
Площадью 633 кв. м.
	Иркутская область Тулунский  район
 село Шерагул,    улица Гагарина
 дом 1
	присвоить
	Иркутская область,
Тулунский район,
село Шерагул, улица Гагарина,
дом 1/2

2. Комитету по архитектуре, строительству и ЖКХ администрации Тулунского муниципального района внести изменения в адресный реестр муниципального образования «Тулунский район».
3. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Информационный вестник».
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Шерагульского
сельского поселения				М.П. Шумейко